
세 입 예 산 사 업 명 세 서

부서ㆍ장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예산액 기정액 비교증감

부서: 복지정책과

장 : 500 보조금

관 : 510 국고보조금등

항 : 511 국고보조금등 (단위:천원)

2015년도 추경 3 회 일반회계

총 계 154,511,537 152,821,002 1,690,535

복지정책과 5,871,887 5,719,887 152,000

500 보조금 5,871,887 5,719,887 152,000

510 국고보조금등 2,426,026 2,292,026 134,000

511 국고보조금등 2,426,026 2,292,026 134,000

511-01 국고보조금 1,397,026 1,277,026 120,000

○긴급복지지원 813,600 693,600 120,000경정 813,600,000원

511-02 지역발전특별회계보조금 1,029,000 1,015,000 14,000

○지역사회서비스투자사업 1,029,000 1,015,000 14,000경정 1,029,000,000원

520 시ㆍ도비보조금등 3,445,861 3,427,861 18,000

521 시ㆍ도비보조금등 3,445,861 3,427,861 18,000

521-01 시ㆍ도비보조금등 3,445,861 3,427,861 18,000

○지역사회서비스투자사업 220,500 217,500 3,000

○긴급복지지원 101,700 86,700 15,000

경정 220,500,000원

경정 101,700,000원



세 입 예 산 사 업 명 세 서

부서ㆍ장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예산액 기정액 비교증감

부서: 사회복지과

장 : 500 보조금

관 : 510 국고보조금등

항 : 511 국고보조금등 (단위:천원)

2015년도 추경 3 회 일반회계

사회복지과 84,057,721 83,751,702 306,019

500 보조금 84,057,028 83,751,009 306,019

510 국고보조금등 63,330,243 63,237,603 92,640

511 국고보조금등 63,330,243 63,237,603 92,640

511-01 국고보조금 63,176,794 63,084,154 92,640

○장애인 생활시설 기능보강 423,619 400,000 23,619

○장애인생산품 판매시설 운영 61,580 59,375 2,205

○노인돌봄 종합서비스 343,726 287,880 55,846

○노인요양시설 기능보강 4,000 3,625 375

○노인사회활동지원사업 1,899,997 1,889,402 10,595

경정 423,619,000원

경정 61,580,000원

경정 343,726,000원

경정 4,000,000원

경정 1,899,997,000원

520 시ㆍ도비보조금등 20,726,785 20,513,406 213,379

521 시ㆍ도비보조금등 20,726,785 20,513,406 213,379

521-01 시ㆍ도비보조금등 20,726,785 20,513,406 213,379

○인공달팽이관 수술지원 7,500 6,000 1,500

○장애인 직업재활시설 운영 234,610 171,572 63,038

○장애인체육관 운영 153,772 118,100 35,672

○장애인 생활시설 기능보강 423,619 400,000 23,619

○장애인특별운송사업 158,111 121,624 36,487

○장애인생산품 판매시설 운영 92,370 89,063 3,307

○장애인생활시설 종사자 임금보전비 지원 7,536 0 7,536

○노인돌봄 종합서비스 147,311 123,377 23,934

○노인대학 운영 지원 18,511 11,695 6,816

○노인요양시설 기능보강 4,500 3,625 875

○노인사회활동지원사업 959,126 948,531 10,595

경정 7,500,000원

경정 234,610,000원

경정 153,772,000원

경정 423,619,000원

경정 158,111,000원

경정 92,370,000원

7,536,000원

경정 147,311,000원

경정 18,511,000원

경정 4,500,000원

경정 959,126,000원



세 입 예 산 사 업 명 세 서

부서ㆍ장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예산액 기정액 비교증감

부서: 여성아동과

장 : 500 보조금

관 : 510 국고보조금등

항 : 511 국고보조금등 (단위:천원)

2015년도 추경 3 회 일반회계

여성아동과 59,922,172 58,678,873 1,243,299

500 보조금 59,922,172 58,678,873 1,243,299

510 국고보조금등 34,800,174 34,649,794 150,380

511 국고보조금등 34,800,174 34,649,794 150,380

511-01 국고보조금 34,679,174 34,528,794 150,380

○보육시설 교재교구비 65,805 63,625 2,180

○어린이집 CCTV 설치비 지원 148,200 0 148,200

경정 65,805,000원

148,200,000원

520 시ㆍ도비보조금등 25,121,998 24,029,079 1,092,919

521 시ㆍ도비보조금등 25,121,998 24,029,079 1,092,919

521-01 시ㆍ도비보조금등 25,121,998 24,029,079 1,092,919

○만3~5세아 누리과정 보육료 11,845,345 10,857,554 987,791

○법정저소득층아동 정부미지원시설 이용 차액보육료 지원

35,402 29,751 5,651

○법정저소득층아동 그밖의 필요경비 204,529 190,327 14,202

○보육시설 교재교구비 30,709 29,692 1,017

○특수보육시설 운영비 24,458 14,800 9,658

○어린이집 CCTV 설치비 지원 74,600 0 74,600

경정 11,845,345,000원

경정 35,402,000원

경정 204,529,000원

경정 30,709,000원

경정 24,458,000원

74,600,000원



세 입 예 산 사 업 명 세 서

부서ㆍ장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예산액 기정액 비교증감

부서: 경제지원과

장 : 500 보조금

관 : 510 국고보조금등

항 : 511 국고보조금등 (단위:천원)

2015년도 추경 3 회 일반회계

경제지원과 411,493 422,276 △10,783

500 보조금 380,193 390,976 △10,783

510 국고보조금등 254,010 261,880 △7,870

511 국고보조금등 254,010 261,880 △7,870

511-01 국고보조금 254,010 261,880 △7,870

○유기질 비료 지원 11,330 19,200 △7,870경정 11,330,000원

520 시ㆍ도비보조금등 126,183 129,096 △2,913

521 시ㆍ도비보조금등 126,183 129,096 △2,913

521-01 시ㆍ도비보조금등 126,183 129,096 △2,913

○유기질 비료 지원 10,172 13,085 △2,913경정 10,172,000원


